

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Guldbjerg Optik ApS

Jegstrupvænget 187

8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 36 50 80 35

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/11 2020

Allan John Guldbjerg Roerslev
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldbjerg Optik ApS
Jegstrupvænget 187
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 36 50 80 35
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Allan John Guldbjerg Roerslev, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og produktionsvirksomhed, specielt indenfor optikerbranchen samt investering og administration og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 98.473, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 341.503.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		808.405	723.472
Personaleomkostninger	1	<u>(641.693)</u>	<u>(546.831)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		166.712	176.641
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(32.000)</u>	<u>(48.000)</u>
Resultat før finansielle poster		134.712	128.641
Finansielle indtægter		1.113	1.165
Finansielle omkostninger		<u>(1.558)</u>	<u>(4.492)</u>
Resultat før skat		134.267	125.314
Skat af årets resultat	2	<u>(35.794)</u>	<u>(32.560)</u>
Årets resultat		<u>98.473</u>	<u>92.754</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Overført resultat		<u>43.173</u>	<u>38.754</u>
		<u>98.473</u>	<u>92.754</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	32.000
Materielle anlægsaktiver		0	32.000
Deposita		37.800	37.800
Finansielle anlægsaktiver		37.800	37.800
Anlægsaktiver i alt		37.800	69.800
Færdigvarer og handelsvarer		387.141	357.062
Varebeholdninger		387.141	357.062
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.918	53.120
Andre tilgodehavender		14.733	0
Tilgodehavender		48.651	53.120
Likvide beholdninger		262.436	102.559
Omsætningsaktiver i alt		698.228	512.741
Aktiver i alt		736.028	582.541

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		236.203	193.030
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		341.503	297.030
Banker		19.256	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.306	25.071
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.000	50.000
Selskabsskat		31.794	31.560
Anden gæld		259.169	178.880
Kortfristede gældsforpligtelser		394.525	285.511
Gældsforpligtelser i alt		394.525	285.511
Passiver i alt		736.028	582.541
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	193.030	54.000	297.030
Betalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	43.173	55.300	98.473
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	236.203	55.300	341.503

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	626.697	536.451
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.996</u>	<u>10.380</u>
	<u>641.693</u>	<u>546.831</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>35.794</u>	<u>32.560</u>
	<u>35.794</u>	<u>32.560</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>240.000</u>
Kostpris 1. juli 2019		<u>240.000</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>240.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		208.000
Årets afskrivninger		<u>32.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		<u>240.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 200.000 med 1. prioritets pant i forretningen Guldbjerg Optik ApS der drives fra lejede lokaler beliggende i Borgergade 2-4 8700 Horsens. Berørende er driftsinventar og driftsmateriale, herunder maskiner og teknisk anlæg af en hver art, intet undtaget, nuværende og kommende og eventuelle i stedet herfor trædende forsikringssummer samt i virksomhedens goodwill og i lovligt omfang lejerrettigheder jvf. tinglysningslovens paragraf 47B, stk.2.

Ejerpantebreve for kr. 200.000 er i selskabets egen besiddelse.